Per haec autem, quae ad congruam certamque 
civium  nobilium in Urbe Rom a distinctionem, eorumqu 
ordinis decus, provide statuimus ; non intendimus pe
culiare aliquod corpus, seu collegium, aut magistratura 
civium  Romanorum nobilium, vel nobilium conscri- 
ptorum, erigere aut constituere, cuius aliqua esse debeat 
in Urbe iurisdictio, ius, et auctoritas, extra praemissa ; 
quodque Tribunal aliquod, seu peculiare sigillum, ari 
archivum babere valeat, et retinere ; neqùe de alii 
quibuscumque rebus decreta condere, aut publicare ; 
vel ullum imperii actum in officiales, et ministro» Ca 
merae capitolinae, sive in alios quoscumque exerceiv 
sed ipsius Camerae capitolinae, eiusque Tribunaliuni 
et ofiiciorum regimen, eodem quo ad hunc diem modi 
et forma, administrari iubemus. Atque insuper non 
alios in Consilio generali (consueti» tantummodo tem 
poribus, et occasionibus convocando) adesso, aut suf
fraghila ferre permittimus, praeter eos quos retroacti; 
temporibus, huiusmodi iure pro tempore gavisos essi 
dignoscitur : districte inhibentes, ea lego, quae di 
majestate est, ne ipsi praedicti cives nobiles, aut nobi
le,s, aut nobiles conscripti, conventus communes haben 
aut in consilium, sive in congregationem, extra casus 
et praeter numerum superius enunciato» atque prae 
»criptos, convenire, vel aliqua, communi nomine, sta 
tuere aut decernere, sine praevio Nostro, et successo 
rum Nostrorum assensu, et beneplacito, ullo unquan 
tempore possint, aut valeant.

Decernentes easdem praesentes litteras, et in ei 
contenta quacumque etiam ex eo, quod omnes vel 
singuli supradicti, ac alii quicumque in praemissi; 
quom odolibet ius, vel interesse liabentes, seu habero 
praetendentes, cuiusvis status ordinis, praeeminen 
tiae, vel dignitatis, etiam S.R.E. cardinale» praedicti. 
seu alia pacifica, et individua mentione, et expression- 
digni existant, eisdem praemissis non consenserint. 
nec ad e,a vocati seu auditi fuerint ; tametsi suorum
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indultorum, facultatum, vel privilegiorum vigoro con- 
ntire, seu vocari semel, vel plurios, quoquo modo 

iiobuissent, aut ex alia quantum vis iuridica, et privi
legiata causa, colore, praetextu, et capite etiam in cor
pore iuris clauso, nullo unquam tempore de subrep- 
tionis, vel obreptionis, seu nullitatis vitio, aut inten- 
tionis nostrae, vel interesse habentium consensus, 
.liove quolibet, etiam, quantumvis magno, ac formali, 
<-t substantial! defectu, notari, impugnari. infringí, seu 
a controversiain vocari nullatenus posse sed semper et 
lerpetuo, validas, firmas, et efficaces existere, et fore, 
uosque plenarios et intergros effect.us sortiri, et obti-